
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia,

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 051,7557 051,750,00

80101 Szkoły podstawowe 33 352,5333 352,530,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 352,5333 352,530,00

80110 Gimnazja 23 699,2223 699,220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
23 699,2223 699,220,00

851 Ochrona zdrowia 690,00230,00460,00

85195 Pozostała działalność 690,00230,00460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
690,00230,00460,00

852 Pomoc społeczna 8 105 742,0024 300,008 081 442,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
57 500,0024 300,0033 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 500,0024 300,0033 200,00

8 369 239,798 287 658,04 81 581,75Razem:

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 051,7557 051,750,00

80101 Szkoły podstawowe 33 352,5333 352,530,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 10 865,2510 865,250,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 6 781,506 781,500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330,21330,210,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 113,479 113,470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 262,106 262,100,00

80110 Gimnazja 23 699,2223 699,220,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
23 464,5823 464,580,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 234,64234,640,00

851 Ochrona zdrowia 690,00230,00460,00

85195 Pozostała działalność 690,00230,00460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00100,00200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,0018,0034,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8,002,006,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90,0030,0060,00

4300 Zakup usług pozostałych 240,0080,00160,00

852 Pomoc społeczna 8 105 742,0024 300,008 081 442,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
57 500,0024 300,0033 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 57 500,0024 300,0033 200,00

8 287 658,04 81 581,75 8 369 239,79Razem:

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 518 068,00Oświata i wychowanie 0,00 57 051,75 575 119,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 33 352,53 33 352,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 33 352,53 33 352,53

80110 22 343,00Gimnazja 0,00 23 699,22 46 042,22

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 23 699,22 23 699,22

851 6 460,00Ochrona zdrowia 0,00 230,00 6 690,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 460,00Pozostała działalność 0,00 230,00 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 460,00 0,00 230,00 690,00

852 9 395 442,00Pomoc społeczna -4 563 000,00 4 647 000,00 9 479 442,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 4



Strona 2 z 2

85211 4 563 000,00Świadczenie wychowawcze -4 563 000,00 4 563 000,00 4 563 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 563 000,00 -4 563 000,00 4 563 000,00 4 563 000,00

85213 67 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 32 000,00 99 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 200,00 0,00 24 300,00 57 500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 34 200,00 0,00 7 700,00 41 900,00

85214 380 800,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
 

emerytalne i rentowe 0,00 52 000,00 432 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 380 800,00 0,00 52 000,00 432 800,00

27 879 231,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

-4 563 000,00 4 704 281,75 28 020 512,79

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 33 688 161,04

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

-4 563 000,00 33 829 442,794 704 281,75

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 888 841,00 2 888 841,00 2 300 818,002 885 611,00 0,00 0,00 0,000,003 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00584 793,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 908 819,72

19 978,72

0,00 0,00

0,00

0,0014 095,25

10 865,25

0,00

2 908 819,72

19 978,72

0,00

2 894 724,47

9 113,47

0,00

2 300 818,00

0,00

0,00

593 906,47

9 113,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 721 888,00

Szkoły podstawowe

2 721 888,00 2 208 664,002 721 288,00 512 624,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 465,25

10 865,25

0,000,00

19 978,72

2 741 866,72 2 741 866,72

19 978,72

0,00

2 730 401,47

9 113,47

0,00

2 208 664,00

0,00

0,00

521 737,47

9 113,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 865,25

10 865,25 10 865,25

10 865,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

10 865,25

10 865,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,001 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 113,47

11 063,47 11 063,47

9 113,47

0,00

11 063,47

9 113,47

0,00

0,00

0,00

0,00

9 113,47

0,00

11 063,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 276 937,00 3 276 937,00 3 273 707,00 2 619 929,00 653 778,00 0,00 3 230,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 095,25
10 865,25

0,000,00
19 978,72

3 296 915,72 3 296 915,72
19 978,72

0,00

3 282 820,47
9 113,47

0,00

2 619 929,00
0,00
0,00

662 891,47
9 113,47

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 190 793,00 2 150 793,00 1 712 935,002 146 546,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00433 611,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 203 836,60

13 043,60

0,00 0,00

0,00

0,0011 028,50

6 781,50

0,00

2 163 836,60

13 043,60

0,00

2 152 808,10

6 262,10

0,00

1 712 935,00

0,00

0,00

439 873,10

6 262,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 826 391,00

Szkoły podstawowe

1 786 391,00 1 417 064,001 783 891,00 366 827,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 281,50

6 781,50

0,000,00

13 043,60

1 839 434,60 1 799 434,60

13 043,60

0,00

1 790 153,10

6 262,10

0,00

1 417 064,00

0,00

0,00

373 089,10

6 262,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 781,50

6 781,50 6 781,50

6 781,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 781,50

6 781,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 262,10

6 581,10 6 581,10

6 262,10

0,00

6 581,10

6 262,10

0,00

0,00

0,00

0,00

6 262,10

0,00

6 581,10 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 263 533,00 2 223 533,00 2 219 286,00 1 781 125,00 438 161,00 0,00 4 247,00 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 028,50
6 781,50

0,000,00
13 043,60

2 276 576,60 2 236 576,60
13 043,60

0,00

2 225 548,10
6 262,10

0,00

1 781 125,00
0,00
0,00

444 423,10
6 262,10

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 7



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

851 Ochrona zdrowia

460,00 460,00 240,00460,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00220,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 690,00

230,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

690,00

230,00

0,00

690,00

230,00

0,00

360,00

120,00

0,00

330,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

460,00

Pozostała działalność

460,00 240,00460,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

230,00

690,00 690,00

230,00

0,00

690,00

230,00

0,00

360,00

120,00

0,00

330,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

300,00 300,00

100,00

0,00

300,00

100,00

0,00

300,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,0034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,00

52,00 52,00

18,00

0,00

52,00

18,00

0,00

52,00

18,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2,00

8,00 8,00

2,00

0,00

8,00

2,00

0,00

8,00

2,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,0060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30,00

90,00 90,00

30,00

0,00

90,00

30,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30,00

0,00

90,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

80,00

240,00 240,00

80,00

0,00

240,00

80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80,00

0,00

240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

12 328 859,00 12 328 859,00 1 348 330,002 584 080,00 0,00 0,00 0,000,009 744 779,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 750,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 412 859,00

115 200,00

-31 200,00 0,00

0,00

0,009 796 779,00

83 200,00

-31 200,00

12 412 859,00

115 200,00

-31 200,00

2 616 080,00

32 000,00

0,00

1 348 330,00

0,00

0,00

1 267 750,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

67 400,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

67 400,00 0,0067 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

32 000,00

99 400,00 99 400,00

32 000,00

0,00

99 400,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 400,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,0067 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

99 400,00 99 400,00

32 000,00

0,00

99 400,00

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

99 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

589 600,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

589 600,00 0,000,00 0,00 0,00 589 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

672 800,00

83 200,00

0,000,00

83 200,00

672 800,00 672 800,00

83 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 8



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

589 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00589 600,00 589 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

83 200,00

672 800,00 672 800,00

83 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

672 800,00

83 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

500 200,00

Zasiłki stałe

500 200,00 0,000,00 0,00 0,00 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

469 000,00

0,00

-31 200,00-31 200,00

0,00

469 000,00 469 000,00

0,00

-31 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00500 200,00 500 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-31 200,00

0,00

469 000,00 469 000,00

0,00

-31 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

469 000,00

0,00

-31 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 329 319,00 12 329 319,00 2 584 540,00 1 348 570,00 1 235 970,00 0,00 9 744 779,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 796 779,00
83 200,00

-31 200,00-31 200,00
115 430,00

12 413 549,00 12 413 549,00
115 430,00
-31 200,00

2 616 770,00
32 230,00

0,00

1 348 690,00
120,00

0,00

1 268 080,00
32 110,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 98/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 22 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 681 892,00 2 681 892,00 2 000,00122 579,00 2 551 789,00 0,00 0,000,007 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 579,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 705 921,43

24 029,43

0,00 0,00

0,00

0,007 524,00

0,00

0,00

2 705 921,43

24 029,43

0,00

123 143,85

564,85

0,00

2 000,00

0,00

0,00

121 143,85

564,85

0,00

2 575 253,58

23 464,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

0,00

Szkoły podstawowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

330,21

330,21 330,21

330,21

0,00

330,21

330,21

0,00

0,00

0,00

0,00

330,21

330,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

330,21

330,21 330,21

330,21

0,00

330,21

330,21

0,00

0,00

0,00

0,00

330,21

0,00

330,21 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 754 206,00

Gimnazja

1 754 206,00 0,000,00 0,00 1 754 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

23 699,22

1 777 905,22 1 777 905,22

23 699,22

0,00

234,64

234,64

0,00

0,00

0,00

0,00

234,64

234,64

0,00

1 777 670,58

23 464,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

1 754 206,00 0,00 0,00 0,00 1 754 206,00 0,001 754 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 464,58

1 777 670,58 1 777 670,58

23 464,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 777 670,58

23 464,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

234,64

234,64 234,64

234,64

0,00

234,64

234,64

0,00

0,00

0,00

0,00

234,64

0,00

234,64 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 153 633,04 15 049 376,04 10 698 708,04 3 157 339,00 7 541 369,04 3 722 534,00 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,000,00

24 029,43
17 177 662,47 15 073 405,47

24 029,43
0,00

10 699 272,89
564,85

0,00

3 157 339,00
0,00
0,00

7 541 933,89
564,85

0,00

3 745 998,58
23 464,58

0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

2 104 257,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 97586947-019D-4315-BE55-A7B0F48AF6AC. Podpisany Strona 10


		2016-08-23T07:34:24+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




